Juízo e Cartório desta Vara, tramita ação de USUCAPIÃO EX-
TRAORDINÁRIA requerida pelo Autor, na qual alega que mantém e exerce
os direitos de posse há mais de 15 (quinze) anos, por si só, de forma
mansa, pacífica, contínua, sem oposição e com “animus domini”, sobre
UMA ÁREA de terras medindo 20.153,30m² (vinte mil cento e cinquenta e
três metros quadrados e trinta decímetros), situado no Bairro da Boa
Vista dos Silva, neste Município e Comarca de Bragança Paulista,
Estado de São Paulo, com as seguintes medidas e confrontações: “Inicia-se
a descrição deste perímetro no vértice LPRL-M-0990, de coordenadas